
Tallinna U14 ja U16 talvised meistrivõistlused 
08.-09. märts 2018, Tallinn, Lasnamäe KJH 

 
1. päev 

 
T U14 60m 
1. Miia Kaare 4.03.2005 Audentese SK 8,45 8,46 
2. Anna Gordienko 27.06.2006 Tallinna SS Kalev 8,52 8,50 
3. Marie Randala 7.04.2005 SK Elite Sport 8,79 8,52 
4. Caterina Cicetti 30.04.2005 Nõmme KJK 8,65 8,67 
5. Mia Lisett Meringo 5.07.2005 Tallinna SS Kalev 8,66 8,71 
6. Mirelle Nataly Klais 9.05.2006 Audentese SK 8,77 8,75 
7. Eva Litvinova 27.04.2005 Audentese SK 8,59 8,75 
8. Emily Soots 29.04.2006 SK Fortis 8,75 8,96 
9. Anna Theresa Gustavson 11.02.2005 Nõmme KJK 8,81 
10. Emma Viktoria Millend 28.10.2005 Audentese SK 8,87 
11. Caylin Hõbe 14.01.2005 Audentese SK 8,88 
12. Kristelle Reiser 24.07.2005 Audentese SK 9,00 
13. Maribel Arge 7.06.2005 SK Fortis 9,17 
14. Kristel Teeväli 7.05.2005 SK Fortis 9,17 
15. Hanka Maiste 1.12.2005 SK Fortis 9,19 
16. Mariann Suurhans 6.10.2006 Audentese SK 9,34 
17. Nadiin Frolov 27.01.2006 SK Elite Sport 9,36 
18. Anastasia Nikitova 4.01.2005 Tallinna SS Kalev 9,41 
19. Victoria Raukas 14.12.2005 SK Fortis 9,42 
20. Greta Linda Pässa 22.05.2006 Tallinna SS Kalev 9,43 
21. Agne Bauman 6.06.2006 SK Elite Sport 9,47 
22. Andra Lepasson 31.01.2006 SK Elite Sport 9,47 
23. Kirke Stiina Kampus 31.01.2006 Tallinna SS Kalev 9,49 
24. Anastasija Kalimullina 9.03.2005 Tallinna SS Kalev 9,57 
25. Kathleen Pääsuke 2.05.2005 SK Raja Sport 9,63 
26. Maria Mäekivi 15.01.2005 Audentese SK 9,66 
27. Greta Paulus 10.02.2006 Tallinna SS Kalev 9,72 
28. Liise Suurhans 6.10.2006 Audentese SK 9,74 
29. Lenna Ilves 16.02.2007 Individuaal 9,76 
30. Jolanda Petraitis 4.05.2006 Tallinna SS Kalev 9,79 
31. Victoria Okk 11.02.2006 Audentese SK 9,80 
32. Loore-Liis Virolane 12.11.2006 SK Fortis 9,85 
33. Mia-Viktoria Paiste 2.12.2005 SK Fortis 10,11 
34. Anastassia Tšusovljanova 8.04.2005 Tallinna SS Kalev 10,24 
35. Helerin Türk 12.08.2006 Tallinna SS Kalev 10,34 
36. Tiffany Kaju 5.01.2006 Tallinna SS Kalev 10,40 
37. Magda Helene Jullinen 16.11.2005 Tallinna SS Kalev 10,53 
38. Lenna Kukles 19.04.2007 Individuaal 10,77 
39. Maarja Bekasov 23.01.2006 Tallinna SS Kalev 10,80 
40. Isabel Sauka 5.09.2006 SK Fortis 11,11 
v.a Hege-Lee Pielberg 24.03.2005 Rae Spordikool 8,60 
v.a Marleen Kesamaa 17.04.2005 KJK TIPP 8,71 
v.a Elenora Rakaselg 19.06.2006 KJK TIPP 9,79 
 
T U14 600m 
1. Anna Maria Raspel 1.03.2005 Audentese SK 1.52,89 
2. Emma Priisaak 5.05.2006 SK Elite Sport 2.00,27 
3. Amelia Griškun 15.10.2005 Tallinna SS Kalev 2.00,38 
4. Jete Mari Jürjo 12.12.2005 SK Elite Sport 2.04,68 
5. Chiara Deltino 19.07.2005 SK Elite Sport 2.04,90 
6. Bianka Salumets 2005 Audentese SK 2.05,41 
7. Kätlin Talu 18.05.2006 Sparta SS 2.07,05 
8. Briana Korniltsev 9.01.2005 Audentese SK 2.07,43 
9. Eva Christine Meigas 9.07.2005 Audentese SK 2.11,03 



10. Liise Lillelaid 25.01.2007 SK Elite Sport 2.11,48 
11. Riia Laas 31.03.2006 SK Leksi 44 2.15,71 
12. Maria Klevtsova 2.04.2006 Tallinna SS Kalev 2.18,87 
13. Laura Looskari 18.09.2007 Sparta SS 2.20,11 
v.a Kathleen Pääsuke 2.05.2005 Rae Spordikool 2.01,38 
 
T U14 teivashüpe 
1. Noora Liisa Ader 2.07.2005 SK Elite Sport 2,50 
2. Iiris Jõgi 1.04.2005 SK Elite Sport 2,30 
3. Joanna Laast 7.01.2006 SK Elite Sport 2,20 
4. Liise Lillelaid 25.01.2007 SK Elite Sport 2,20 
5. Andra Lepasson 31.01.2006 SK Elite Sport 2,20 
6. Riia Laas 31.03.2006 SK Leksi 44 1,80 
v.a Kathleen Pääsuke  5.02.2005 Rae Spordikool 1,80 
v.a Marleen Ritari 31.01.2007 UP Sport 1,80 
 
T U14 kaugushüpe 
1. Eva Litvinova 27.04.2005 Audentese SK  4,89 
2. Caterina Cicetti 30.04.2005 Nõmme KJK 4,70 
3. Marie Randala 7.04.2005 SK Elite Sport 4,44 
4. Maribel Arge 7.06.2005 SK Fortis 4,38 
5. Kristelle Reiser 24.07.2005 Audentese SK  4,25 
6. Noora Liisa Ader 2.07.2005 SK Elite Sport 4,25 
7. Caylin Hõbe 14.01.2005 Audentese SK  4,23 
8. Mia Lisett Meringo 5.07.2005 Tallinna SS Kalev 4,20 
9. Kristel Teeväli 7.05.2005 SK Fortis 4,16 
10. Mirelle Nataly Klais 9.05.2006 Audentese SK  4,00 
11. Hanka Maiste 1.12.2005 SK Fortis 3,99 
12. Agne Bauman 6.06.2006 SK Elite Sport 3,92 
13. Maria Mäekivi 15.01.2005 Audentese SK  3,91 
14. Victoria Raukas 14.12.2005 SK Fortis 3,90 
15. Katriin Kopõltsova 19.03.2006 SK Elite Sport 3,88 
16. Loore-Liis Virolane 12.11.2006 SK Fortis 3,84 
17. Nadiin Frolov 27.01.2006 SK Elite Sport 3,82 
18. Mia-Viktoria Paiste 2.12.2005 SK Fortis 3,74 
19. Nora Uurimäe 3.01.2006 SK Fortis 3,69 
20. Victoria Okk 11.02.2006 Audentese SK  3,48 
21. Kirke Stiina Kampus 31.01.2006 Tallinna SS Kalev 3,46 
22. Lenna Ilves 16.02.2007 Individuaal 3,36 
23. Magda Helene Julliner 16.11.2005 Tallinna SS Kalev 3,19 
24. Helerin Türk 12.08.2006 Tallinna SS Kalev 3,06 
25. Isabel Sauka 5.09.2006 SK Fortis 3,05 
26. Lenna Kukles 19.04.2007 Individuaal 2,98 
27. Maarja Bekasov 23.01.2006 Tallinna SS Kalev 2,95 
v.a Marleen Kesamaa 17.04.2005 KJK TIPP 4,58 
v.a Hege-Lee Pielberg 24.03.2005 Rae Spordikool 4,46 
v.a Elenora Rakaselg 19.09.2006 KJK TIPP 3,75 
v.a Elizaveta Vanitševa 15.08.2005 KJK TIPP 3,65 
v.a Kathlee Pääsuke 5.02.2005 Rae Spordikool 3,21 
 
T U14 kuulitõuge 2kg 
1. Miia Kaare 4.03.2005 Audentese SK 11,08 
2. Iiris Jõgi 1.04.2005 SK Elite Sport 10,38 
3. Hanka Maiste  1.12.2005 SK Fortis  9,69 
4. Emma Brit Leppoja 28.02.2006 SK Elite Sport 8,54 
5. Maria Mäekivi 15.01.2005 Audentese SK 7,92 
6. Mariann Suurhans 6.10.2006 Audentese SK 7,73 
7. Kristelle Reiser 24.07.2005 Audentese SK 7,61 
8. Kirsi Mari Lilles 10.09.2005 SK Fortis  7,36 
9. Liise Suurhans 6.10.2006 Audentese SK 5,44 



- Noora Liisa Ader 2.07.2005 SK Elite Sport DNS 
v.a Elizaveta Vanitševa 15.08.2005 KJK TIPP 8,33 
 
P U14 60m 
1. Harry Richard Jääger 1.02.2005 SK Elite Sport 7,98 7,98 
2. Oliver Otlot 23.02.2005 Nõmme KJK 8,24 8,20 
3. Andri Veeber 16.02.2005 Audentese SK 8,58 8,62 
4. Ronaldo Kaljo 20.09.2005 Nõmme KJK 8,57 8,65 
5. Oskar Soosaar 15.09.2005 SK Fortis 8,77 8,65 
6. Herman Seire 5.12.2006 SK Elite Sport 8,59 8,68 
7. Birk Parvelt 2.12.2006 SK Elite Sport 8,78 8,71 
8. Raiko Kahr 30.08.2005 Audentese SK 8,78 8,72 
9. Sander Metsla 9.05.2006 Audentese SK 8,82 
10. Sten Tänavsuu 9.11.2005 Individuaal 8,83 
11. Maksim Tkatšenko 24.10.2005 Tallinna SS Kalev 8,84 
12. Otto Markus Jõerand 18.03.2005 Tallinna SS Kalev 8,85 
13. Karl Kristjan Pohlak 14.06.2006 SK Elite Sport 8,87 
14. Lauri Anttoni Reinio 28.06.2005 SK Elite Sport 8,90 
15. Erik Loorand 2.12.2005 Nõmme KJK 8,95 
16. Marko Gustavson 31.01.2006 SK Elite Sport 8,96 
17. Kirill Griškun 16.07.2005 Tallinna SS Kalev 8,97 
18. Randal Randlaht 17.10.2005 SK Elite Sport 9,05 
19. Holger Himuškin 13.02.2006 SK Elite Sport 9,07 
20. Hant Oskar Kütt 10.11.2006 SK Elite Sport 9,11 
21. Risto Saar 4.10.2005 Nõmme KJK 9,13 
22. Rudolf Tamm 2006 SK Elite Sport 9,29 
23. Henri Marten Heinsoo 10.07.2005 Audentese SK 9,31 
24. Kaur Jesper Kukk 2.11.2005 Audentese SK 9,36 
25. Tristan Tõnov 2005 Audentese SK 9,39 
26. Sander Tiks 20.08.2005 SK Leksi 44 9,47 
27. Trevor Kaarde 24.06.2006  9,58 
28. Krister Vaikna 2006 Audentese SK 9,82 
v.a Cristofer Köster 15.11.2006 Rae Spordikool 9,05 
v.a Markus Ojangu 22.07.2005 Rae Spordikool 9,46 
v.a Markus Klais 7.08.2006 Rae Spordikool 9,55 
 
P U14 600m 
1. Oliver Otlot 23.02.2005 Nõmme KJK 1.44,89 
2. Ronaldo Kaljo 20.09.2005 Nõmme KJK 1.48,86 
3. Risto Kalju 6.06.2006 Nõmme KJK 1.49,48 
4. Lars Sebastian Antoniak 13.06.2005 SK Elite Sport 1.54,99 
5. Mihkel Vesingi  21.12.2005 SK Elite Sport 1.56,44 
6. Birk Parvelt  2.12.2006 SK Elite Sport 1.56,66 
7. Robert Kompus 6.11.2005 SK Elite Sport 1.57,13 
8. Mikk Sameli 18.04.2006 SK Fortis 1.57,91 
9. Leonard Meresaar 19.09.2005 SK Fortis 1.58,60 
10. Marten Vettik 2005 Audentese SK 1.59,77 
11. Herman Seire 5.12.2006 SK Elite Sport 2.00,24 
12. Heneik Johan Kitt 31.03.2005 SK Elite Sport 2.00,58 
13. Erik Savtšuk  9.07.2006 Tallinna SS Kalev 2.00,74 
14. Andri Veeber 16.02.2005 Audentese SK 2.03,76 
15. Sander Kottel 13.12.2006 Tallinna SS Kalev 2.05,42 
16. Paul Oskar Tomberg 12.10.2006 Audentese SK 2.06,32 
v.a Ricards Davis Špacs 6.09.2006 LAT 1.45,41 
v.a Oskar Kütt 20.09.2005 UP Sport 2.06,53 
 
P U14 teivashüpe 
1. Karl Kristjan Pohlak 14.06.2006 SK Elite Sport 2,70 
2. Robert Kompus 6.11.2005 SK Elite Sport 2,70 
3. Robi Mikk 7.11.2005 SK Elite Sport 2,70 



4. Ralf Lepasson 31.01.2006 SK Elite Sport 2,50 
5. Marko Gustavson 31.01.2006 SK Elite Sport 2,40 
6. Risto Kalju 6.06.2006 Nõmme KJK 2,00 
 
P U14 kaugushüpe 
1. Harry Richard Jääger 1.02.2005 SK Elite Sport 5,65 
2. Henri Palgi 13.03.2005 Tallinna SS Kalev 4,84 
3. Oskar Soosaar 15.04.2005 SK Fortis 4,64 
4. Andri Veeber 16.02.2005 Audentese SK 4,49 
5. Raiko Kahr 30.08.2005 Audentese SK 4,48 
6. Holger Himuškin 13.02.2006 SK Elite Sport 4,34 
7. Paul Oskar Tomberg 12.10.2006 Audentese SK 4,34 
8. Otto Markus Jõerand 18.03.2005 Tallinna SS Kalev 4,32 
9. Sten Ütsmüts 9.11.2005 Individuaal 4,20 
10. Lauri Anttoni Reinio 28.06.2005 SK Elite Sport 4,17 
11. Sander Metsa 9.05.2006 Audentese SK 4,16 
12. Birk Parvelt 2.12.2006 SK Elite Sport 4,14 
13. Ralf Lepasson 31.01.2006 SK Elite Sport 4,14 
14. Kaur Jesper Kukk 2.11.2005 Audentese SK 3,99 
15. Tristan Tõnov 2005 Audentese SK 3,89 
16. Hans Osakr Kütt 10.11.2006 SK Elite Sport 3,89 
17. Lennart Tamm 21.03.2006 SK Fortis 3,87 
18. Trevor Kaarde 24.06.2006  3,84 
19. Henri Marten Heinsoo 10.07.2005 Audentese SK 3,80 
20. Krister Vaikna 2006 Audentese SK 3,52 
21. Mikk Sameli 18.04.2006 SK Fortis 3,51 
v.a Stiven Ula 2005 Rae Spordikool 3,94 
v.a Markus Ojangu  22.07.2005 Rae Spordikool 3,87 
v.a Cristofer Köster 15.11.2006 Rae Spordikool 3,81 
v.a Markus Klais 7.08.2006 Rae Spordikool 3,54 
 
P U14 kuulitõuge 3kg 
1. Mihkel Kirtsi 16.12.2005 SK Elite Sport 8,04 
2. Ragnar Maripuu 20.08.2006 SK Fortis 7,88 
3. Sander Tiks 20.08.2005 SK Leksi 44 7,67 
4. Juhan Tõnn Toots 21.05.2005 Nõmme KJK 7,66 
5. Kevin Kütson 23.02.2006 Audentese SK 7,55 
 
T U16 60m 
1. Liisa-Maria Lusti  22.08.2004 Audentese SK 8,07 8,11 
2. Emma Triin Seer 11.02.2004 Audentese SK 8,30 8,28 
3. Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Nõmme KJK 8,42 8,33 
4. Marian Müürsepp 11.12.2004 SK Fortis 8,25 8,34 
5. Destiny Moses 5.07.2003 Audentese SK 8,36 8,40 
6. Emili Liis Osula 16.02.2003 Audentese SK 8,49 8,41 
7. Sophia Siska 13.11.2003 SK Fortis 8,53 8,50 
8. Hella Tõnts 21.09.2004 Nõmme KJK 8,45 8,51 
9. Annabel Prodel 29.04.2003 Nõmme KJK 8,56 
10. Lana Pihela 8.05.2004 SK Fortis 8,68 
11. Doris Nurk 1.04.2003 SK Elite Sport 8,69 
12. Liis Karola Lecllerca 2004 Nõmme KJK 8,69 
13. Elisabeth Pihela 15.03.2004 Audentese SK 8,70 
14. Inkari Karmel Juurikas 11.04.2003 SK Fortis 8,74 
15. Mathilda Kerde 20.09.2003 SK Leksi 44 8,75 
16. Eva Kulikova  4.02.2003 Nõmme KJK 8,77 
17. Kristina Kuldner 6.07.2003 Nõmme KJK 8,78 
18. Evelina Hassanova 24.10.2004 Tallinna SS Kalev 8,79 
19. Margared Pius 9.12.2004 SK Fortis 8,79 
20. Elit-Marlene Agu 2.06.2004 SK Elite Sport 8,81 
21. Anneliise Tamm 11.08.2004 SK Fortis 8,98 



22. Lisandra Nirgi 1.07.2004 SK Elite Sport 9,00 
23. Annelise Pastarus 11.04.2004 SK Fortis 9,02 
24. Nora Õispuu 19.08.2004 Nõmme KJK 9,08 
25. Angelina Gritsovets 10.04.2003 Audentese SK 9,11 
26. Margarita Tang 12.08.2003 Audentese SK 9,15 
27. Eva Karmen Kasemets 27.01.2004 SK Fortis 9,16 
28. Kristiina Tomilova 26.07.2004 Audentese SK 9,18 
29. Arina Ivanova 27.09.2004 Tallinna SS Kalev 9,27 
30. Jenna Jõerand 26.12.2004 SK Fortis 9,40 
31. Liisi Valdvee 2004 Nõmme KJK 9,49 
32. Nele Keerig 23.01.2004 Tallinna SS Kalev 9,50 
33. Iti Arvisto  25.09.2003 Audentese SK 9,54 
34. Freia Oru 8.06.2004 SK Fortis 9,66 
35. Mia Bianca Kiigemägi 4.09.2003 Tallinna SS Kalev 9,66 
36. Katharina Kivi 13.10.2003  9,79 
37. Kirke Pärtel-Reis 13.07.2004 SK Fortis 10,25 
v.a Keity-Liina Kallas 4.04.2003 Haapsalu KJK 8,70 
v.a Triine Marie Varik 26.02.2003 Rae Spordikool 9,16 
v.a Kreteliis Veertee 2.07.2004 KJK TIPP 9,38 
v.a Maria Pivnik 4.05.2004 KJK TIPP 9,55 
 
T U16 600m 
1. Juliana Demištsenko 18.07.2003 Tallinna SS Kalev 1.40,45 
2. Anete Randma  7.04.2003 SK Fortis 1.47,87 
3. Laura Mõik 8.07.2003 SK Fortis 1.50,13 
4. Grete Berendsen 20.01.2003 Audentese SK 1.51,51 
5. Eliise Luks 24.02.2004 Nõmme KJK 1.51,54 
6. Margared Oius 9.12.2004 SK Fortis 1.56,69 
7. Milana Mironova 20.02.2004 Tallinna SS Kalev 1.58,49 
8. Leen Press 6.12.2003 Audentese SK 2.00,11 
9. Ameelia Mirt 3.01.2004 Audentese SK 2.00,62 
10. Helena Rannama 29.08.2003 Tallinna SS Kalev 2.00,72 
11. Lisandra Nirgi  1.07.2004 SK Elite Sport 2.02,79 
12. Margita Tang 12.08.2003 Audentese SK 2.02,90 
13. Diana Poljakova 13.01.2003 Tallinna SS Kalev 2.03,75 
14. Marianne Kivimets 18.03.2004 Nõmme KJK 2.05,71 
15. Mari Ell Lumi 21.09.2004 Audentese SK 2.07,85 
16. Jelizaveta Iljinõh 7.01.2004 Tallinna SS Kalev 2.13,84 
17. Jana Hrestjuškina 18.08.2004 Tallinna SS Kalev 2.19,84 
v.a Keity-Liina Kallas 4.04.2003 Haapsalu KJK DNF 
v.a Renate Beljajeva 17.02.2004 LAT 1.47,59 
v.a Karmeelia Saareoks 1.11.2004 UP Sport 2.01,40 
 
T U16 teivashüpe 
1. Mona Linda Sikkal 11.04.2003 Audentese SK 3,10 
2. Johanna Elisabeth Ader 10.01.2004 SK Elite Sport 3,00 
3. Emma Erm 10.08.2003 SK Leksi 44 2,60 
4. Meelika Toom 21.01.2004 SK Elite Sport 2,40 
5. Alice Khaustovich 19.04.2003 Audentese SK 2,20 
 
T U16 kauguhüpe 
1. Anna Maria Millend 1.04.2004 Audentese SK  5,40 
2. Hella Tõnts 21.09.2004 Nõmme KJK 4,95 
3. Maiken Lipp 28.02.2003 Nõmme KJK 4,88 
4. Doris Nurk 1.04.2003 SK Elite Sport 4,88 
5. Margared Pius 9.12.2004 SK Fortis 4,75 
6. Inkari Karmel Juurikas 11.04.2003 SK Fortis 4,73 
7. Anna Kottel  26.05.2003 Tallinna SS Kalev 4,68 
8. Emili Liis Osula 16.02.2003 Audentese SK  4,63 
9. Meelika Toom 21.01.2004 SK Elite Sport 4,57 



10. Destiny Moses 5.07.2003 Audentese SK  4,54 
11. Mathilda Kerde 20.09.2003 SK Leksi 44 4,47 
12. Edlin Lisbeth Laur 29.05.2004 Audentese SK  4,43 
13. Anneliise Tamm 11.08.2004 SK Fortis 4,41 
14. Angelina Gritsovets 10.04.2003 Audentese SK  4,40 
15. Karmen Mikiver 21.03.2004 SK Fortis 4,38 
16. Ksenia Grudkina 29.09.2004 Tallinna SS Kalev 4,32 
17. Elit-Marlene Agu 2.06.2004 SK Elite Sport 4,31 
18. Nora Õispuu 19.08.2004 Nõmme KJK 4,29 
19. Annelise Pastarus 11.04.2004 SK Fortis 4,24 
20. Ida Liisa Junti 17.10.2003 SK Fortis 4,23 
21. Emma Erm 10.08.2003 SK Leksi 44 4,18 
22. Marta Huimerind 10.04.2004 SK Fortis 4,13 
23. Marin Kassihin 10.11.2004 SK Fortis 3,87 
24. Elis Laanemaa 17.03.2004 Audentese SK  3,86 
25. Iti Arvisto 25.09.2003 Audentese SK  3,78 
26. Mona Lene Maanurm 12.07.2004 Audentese SK  3,75 
27. Hanna Sillaste  25.10.2003 SK Fortis 3,55 
28. Kirke Pärtel-Reis 13.07.2004 SK Fortis 3,49 
29. Freia Oru 8.06.2004 SK Fortis 3,18 
v.a Maria Tammeaid 3.12.2003 KJK TIPP 4,11 
v.a Maria Pivnik 4.05.2004 KJK TIPP 3,98 
v.a Trine Marie Varik 26.02.2003 Rae Spordikool 4,24 
v.a Kreteliis Veerea 2.07.2004 KJK TIPP 3,76 
 
T U16 kuulitõuge 3kg 
1. Uljana Kotegova 30.03.2003 Tallinna SS Kalev 11,02 
2. Emili Liis Osula 16.02.2003 Audentese SK 10,98 
3. Mathilda Kerde 20.09.2003 SK Leksi 44 9,90 
4. Katharina Kivi 13.10.2003 SK Fortis 9,78 
5. Mona Linda Sikkal 11.04.2003 Audentese SK 9,41 
6. Liis Kristiin Kutsar 25.06.2003 Nõmme KJK 9,23 
7. Nora Õispuu 19.08.2004 Nõmme KJK 8,68 
8. Edlin Lisbeth Laur 29.05.2004 Audentese SK 8,38 
9. Lotta Sillaots 17.04.2004 Audentese SK 8,23 
10. Leen Press 6.12.2003 Audentese SK 8,18 
 
P U16 60 m 
1. Oliver Kruuspan 14.02.2003 SK Schnelli  7,51 7,41 
2. David Jaanson 6.07.2003 SK Leksi 44 7,93 7,83 
3. Kaspar Rebane 19.02.2003 Nõmme KJK 7,91 7,86 
4. Ralf Randver 12.05.2004 SK Fortis 7,99 8,00 
5. Rhet Daniel Punt 6.11.2003 SK Fortis 8,05 8,17 
6. Reiko Pruusapuu 21.03.2004 SK Elite Sport 8,25 8,37 
7. Sven-Marti Pajuri 15.02.2004 SK Fortis 8,22 8,28 
8. Carl-Robert Riives 11.01.2004 SK Fortis 8,16 8,29 
9. Mathias Hain 21.06.2004 SK Fortis 8,38 
10. Robert Ivask 28.03.2003 Tallinna SS Kalev 8,39 
11. Ragnar Rätsepp 26.0.2004 Nõmme KJK 8,50 
12. Henri Ojaste 7.06.2003 SK Fortis 8,58 
13. Bruno Filipozzi 1.02.2004 SK Elite Sport 8,61 
14. Patric Pässa 13.11.2004 Tallinna SS Kalev 8,65 
15. Ott Rattasepp 12.09.2003 Tallinna SS Kalev 8,72 
16. Andre Mäki-Viinikka 15.06.2004 SK Fortis 8,73 
17. Lui Lindpere 19.07.2004 Tallinna SS Kalev 8,81 
18. Roman Valt 31.05.2004 SK Elite Sport 8,95 
19. Torm Atter Trink 22.05.2004 SK Fortis 8,96 
20. Rolf Tuisk 13.05.2003 Tallinna SS Kalev 9,05 
21. Martin Värton 20.09.2004 SK Elite Sport 9,07 
22. Aarne Lääne 14.08.2004 SK Leksi 44 9,09 



23. Robin Telve 17.09.2003 Nõmme KJK 9,24 
24. Villem Erge 28.07.2004 SK Leksi 44 9,33 
25. Jürgen Kaspar Niilis 18.06.2004 SK Leksi 44 9,37 
26. Joosep Krister Toiger 4.11.2004 SK Fortis 9,48 
27. Uku Maru Unt 21.12.2004 SK Fortis 9,50 
- Valter Eric Viisel 19.05.2004 Tallinna SS Kalev DQ 
v.a Kristofer Vilhelm Viet 14.02.2003 Rae Spordikool 7,85 
v.a Dmitri Tereväinen 22.12.2003 Rae Spordikool 8,18 
v.a Mattias Pavlov 9.11.2004 Rae Spordikool 8,82 
 
P U16 600m  
1. Kaspar Henriksen 20.02.2003 Audentese SK 1.34,85 
2. Edvard Kallas 8.01.2003 Tallinna SS Kalev 1.36,81 
3. Martin Moistus 30.07.2003 Nõmme KJK 1.38,47 
4. Valter Eric Viisel 19.05.2004 Tallinna SS Kalev 1.39,72 
5. Igor Sokolov 20.04.2004 Tallinna SS Kalev 1.40,86 
6. Tuudur Jürgen Utt 4.02.2003 Tallinna SS Kalev 1.42,99 
7. Robert Ivask 28.03.2003 Tallinna SS Kalev 1.47,08 
8. Rasmus Hummal 20.07.2003 Nõmme KJK 1.47,39 
9. Artjom Tšitšerin 22.06.2004 Tallinna SS Kalev 1.49,65 
10. Bruno Filipozzi 1.02.2004 SK Elite Sport 1.57,72 
v.a Mathias Villemsoo 5.03.2003 Individuaal 1.35,48 
v.a Robert Aleksis Glazerss 26.11.2004 LAT 1.40,00 
v.a Kevin Kaskman 14.07.2003 Rae Spordikool 1.43,01 
v.a Gregor Epner 2004 UP Sort 1.47,48 
 
P U16 teivashüpe 
1. David Jaanson 6.07.2003 SK Leksi 44 2,80 
2. Joosep Balõnski 20.05.2004 SK Elite Sport  2,60 
 
P U16 kaugushüpe 
1. Oliver Kruuspan 14.12.2003 SK Schnelli 5,70 
2. David Jaanson 6.07.2003 SK Leksi 44 5,49 
3. Kert Kruusma 26.06.2003 Tallinna SS Kalev 5,46 
4. Martin Moistus 30.07.2003 Nõmme KJK 5,39 
5. Igor Sokolov 20.04.2004 Tallinna SS Kalev 5,16 
6. Mathias Hain 21.06.2003 SK Fortis 5,04 
7. Valter Eric Viisel 19.05.2004 Tallinna SS Kalev 5,03 
8. Rhet Daniel Punt 6.11.2003 SK Fortis 4,91 
9. Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 4,75 
10. Henri Ojaste 7.06.2003 SK Fortis 4,70 
11. Rolf Randver 12.05.2004 SK Fortis 4,62 
12. Sven-Martin Peejuri  15.02.2004 SK Fortis 4,57 
13. Bruno Filipozzi 1.02.2004 SK Elite Sport 4,47 
14. Martin Värton 20.09.2004 SK Elite Sport 4,39 
15. Ott Erik Õunapuu 11.03.2004 Audentese SK 4,28 
16. Roman Valt 31.05.2004 SK Elite Sport 4,10 
17. Andre Mäki-Viinikka 15.06.2004 SK Fortis 4,09 
18. Aarne Lääne 14.08.2004 SK Leksi 44 3,91 
19. Torm Atter Trink 22.05.2004 SK Fortis 3,88 
20. Uku Maru Unt 21.12.2004 SK Fortis 3,33 
v.a Kristofer Vilhelm Viet 14.02.2003 Rae Spordikool 4,85 
v.a Mattias Pavlov 9.11.2004 Rae Spordikool 3,77 
 
P U16 kuulitõuge 4kg 
1. Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 11,16 
2. Taavi Tamme 23.01.2004 SK Elite Sport 10,66 
3. Tõnis Lees 24.02.2004 SK Fortis 10,61 
4. Alar Reiljan 28.05.2004 Nõmme KJK 10,57 
5. Rhet Daniel Punt 6.11.2003 SK Fortis 9,70 



6. Kaspar Henriksen 20.02.2003 Audentese SK 9,47 
7. Arthur Andreas Aavik 6.06.2004 SK Schnelli 9,00 
8. Ralf Rondver 12.05.2004 SK Fortis 8,60 
9. Tristan Talts 20.04.2004 Nõmme KJK 6,98 
 
 

2. päev 
 
T U14 200m 
1. Caterina Cicetti 30.04.2005 Nõmme KJK 28,46 
2. Anna Gordienko 27.06.2006 Tallinna SS Kalev 28,60 
3. Anna Theresa Gustavson 11.02.2005 Nõmme KJK 28,90 
4. Anna Maria Raspel 1.03.2005 Audentese SK 29,38 
5. Kristina Jägel 15.05.2005 Nõmme KJK 29,42 
6. Maribel Arge 7.06.2005 SK Fortis 30,29 
7. Mariann Suurhans 6.10.2006 Audentese SK 30,59 
8. Iiris Jõgi 1.04.2005 SK Elite Sport 30,91 
9. Noora Liisa Ader 2.07.2005 SK Elite Sport 30,91 
10. Kristel Teeväli 7.05.2005 SK Fortis 31,04 
11. Emma Priisaar 5.05.2006 SK Elite Sport 31,05 
12. Nadiin Frolov 27.01.2006 SK Elite Sport 31,40 
13. Victoria Raukas 14.12.2005 SK Fortis 31,69 
14. Amelia Griškun 15.10.2005 Tallinna SS Kalev 32,07 
15. Andra Lepasson 31.01.2006 SK Elite Sport 32,25 
16. Agne Bauman 6.06.2006 SK Elite Sport 32,25 
17. Jete Mari Jürjo 12.12.2005 SK Elite Sport 32,37 
18. Eva Seletski 23.08.2005 Tallinna SS Kalev 32,50 
19. Liise Suurhans 6.10.2006 Audentese SK 32,64 
20. Anastasia Nikitova 4.10.2005 Tallinna SS Kalev 32,69 
21. Jolanta Petratis 4.05.2006 Tallinna SS Kalev 32,96 
22. Liise Lillelaid 25.01.2007 SK Elite Sport 33,03 
23. Joanna Laast 7.01.2006 SK Elite Sport 33,26 
24. Grete Koppel 2.09.2005 SK Leksi 44 33,61 
25. Anastassia Tsuvljanova 8.04.2005 Tallinna SS Kalev 35,18 
26. Helerin Türk 12.08.2006 Tallinna SS Kalev 36,33 
27. Maria Klevtsova 2.09.2006 Tallinna SS Kalev 36,54 
28. Maarja Bekasov 23.01.2006 Tallinna SS Kalev 37,56 
v.a Marleen Kesamaa 17.04.2005 KJK TIPP 29,48 
- Kathleen Pääsuke 5.02.2005 Rae Spordikool DQ 163.3 
 
T U14 60m tj 68/7,50 
1. Caterina Cicetti 30.04.2005 Nõmme KJK 9,82 
2. Miia Kaare 4.03.2005 Audentese SK 9,84 
3. Mia Lisett Meringo 5.07.2005 Tallinna SS Kalev 10,23 
4. Mariann Suurhans 6.10.2006 Audentese SK 10,42 
5. Emma Viktoria Millend 28.10.2005 Audentese SK 10,46 
6. Kristelle Reiser 24.07.2005 Audentese SK 10,64 
7. Kristel Teeväli 7.05.2005 SK Fortis 10,72 
8. Agne Bauman 6.06.2006 SK Elite Sport 11,00 
9. Nadiin Frolov 27.01.2006 SK Elite Sport 11,07 
10. Ruth Mary Onga 25.03.2006 SK Fortis 11,24 
11. Maria Mäekivi 15.01.2005 Audentese SK 11,34 
12. Hanka Maiste 1.12.2005 SK Fortis 11,72 
13. Liise Suurhans 6.10.2006 Audentese SK 11,97 
14. Riia Laas 31.03.2006 SK Leksi 44 12,37 
v.a Marleen Kesamaa 17.04.2005 KJK TIPP 10,40 
v.a Kathleen Pääsuke 5.02.2005 Rae Spordikool 11,90 
 
 
 



T U14 kõrgushüpe 
1. Ruth Mary Onga 25.03.2006 SK Fortis 1,40 
2. Victoria Raukas 14.12.2005 SK Fortis 1,35 
3. Mia-Viktoria Paiste 2.12.2005 SK Fortis 1,30 
3. Maria Mäekivi 15.01.2005 Audentese SK 1,30 
5. Kristelle Reiser 24.07.2005 Audentese SK 1,25 
6. Katriin Kopõltsova 19.03.2006 SK Elite Sport 1,25 
v.a Marleen Kesamaa 17.04.2005 KJK TIPP 1,20 
v.a Kathleen Pääsuke 5.02.2005 Rae Spordikool 1,20 
 
T U14 kolmikhüpe 
1. Anna Maria Raspel 1.03.2005 Audentese SK 9,80 
2. Noora Liisa Ader 2.07.2005 SK Elite Sport 8,79 
3. Kristel Teeväli 7.05.2005 SK Fortis 8,71 
4. Grete Koppel 2.09.2005 SK Leksi 44 8,36 
5. Hanka Maiste 1.12.2005 SK Fortis 8,19 
6. Riia Laas 31.03.2006 SK Leksi 44 8,14 
 
P U14 200m 
1. Oliver Otlot 23.02.2005 Nõmme KJK 26,84 
2. Uku Nurk 22.02.2005 SK Elite Sport 28,07 
3. Herman Seire 5.12.2006 SK Elite Sport 28,21 
4. Maksim Tkatšenko 24.10.2005 Tallinna SS Kalev 28,22 
5. Birk Parvelt 12.02.2006  28,40 
6. Karl Kristjan Pohlak 14.06.2006 SK Elite Sport 28,55 
7. Marko Gustavson 31.01.200 SK Elite Sport 29,36 
8. Mihkel Vesingi 21.12.2005 SK Elite Sport 29,53 
9. Lauri Anttoni Reinio 28.06.2005 SK Elite Sport 29,54 
10. Robert Kompus 6.11.2005 SK Elite Sport 29,61 
11. Sander Metsa 9.05.2006 Audentese SK 29,73 
12. Robi Mikk 7.11.2005 SK Elite Sport 29,89 
13. Kirill Griškun 16.07.2005 Tallinna SS Kalev 30,33 
14. Tristan Tõnov 18.11.2005 Audentese SK 31,15 
15. Lennart Tamm 21.03.2006 SK Fortis 31,34 
16. Leonard Meresaar 19.09.2005 SK Fortis 31,70 
17. Rudolf Tamm 19.11.2006 SK Elite Sport 33,07 
18. Erik Savtšuk 9.07.2006 Tallinna SS Kalev 33,12 
v.a Ricards Davis Špacs 6.09.2006 LAT 28,54 
v.a Markus Klais 2006 Rae Spordikool 31,18 
- Stiven Ula 2005 Rae Spordikool DQ 163.3 
- Kevin Kütson  23.02.2006 Audentese SK DQ 163.3 
 
P U14 60m tj 68/8,00 
1. Harry Richard Jääger 1.02.2005 SK Elite Sport 9,13 
2. Marko Gustavson 31.01.2006 SK Elite Sport 10,12 
3. Karl Kristjan Pohlak 14.06.2006 SK Elite Sport 10,28 
4. Ralf Lepasson 31.01.2006 SK Elite Sport 10,36 
5. Paul Oskar Tomber 12.10.2006 Audentese SK 10,95 
6. Kevin Kütson 23.02.2006 Audentese SK 10,98 
7. Lennart Mägi 21.03.2006 SK  Fortis 11,43 
8. Sander Metsa 9.05.2006 Audentese SK 11,81 
 
P U14 kõrgushüpe 
1. Harry Richard Jääger 1.02.2005 SK Elite Sport 1,65 
2. Ralf Lepasson 31.01.2006 SK Elite Sport 1,45 
3. Raiko Kahr 30.08.2005 Audentese SK 1,40 
4. Oskar Soosaar 15.09.2005 SK Fortis 1,35 
5. Tristan Tõnov 18.11.2005 Audentese SK 1,30 
6. Hans Oskar Kütt 10.11.2006 SK Elite Sport 1,30 
v.a Stiven Uba 2005 Rae Spordikool 1,30 



P U14 kolmikhüpe 
1. Marko Gustavson  31.01.2006 SK Elite Sport 8,99 
2. Kevin Kütson 23.02.2006 Audentese SK 8,84 
3. Lennart Tamm 21.03.200 SK Fortis 8,77 
4. Rudolf Tamm 19.11.2006 SK Elite Sport 8,66 
 
T U16 200m 
1. Liisa-Maria Lusti 22.08.2004 Audentese SK 26,34 
2. Juliana Demištšenko 18.07.2003 Tallinna SS Kalev 26,83 
3. Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Nõmme KJK 27,36 
4. Emma Triin Seer 11.02.2004 Audentese SK 27,37 
5. Maiken Lipp 28.02.2003 Nõmme KJK 27,87 
6. Mari-Anna Meimer 17.03.2003 Audentese SK 28,00 
7. Annabel Prodel 29.07.2003 Nõmme KJK 28,05 
8. Mona Linda Sikkal 11.04.2003 Audentese SK 28,31 
9. Emili Liis Osula 16.02.2003 Audentese SK 28,62 
10. Liis Karola Lederq 2004 Nõmme KJK 28,84 
11. Sophia Siska 13.11.2003 SK Fortis 29,02 
12. Ida Liisa Junti 17.10.2003 SK Fortis 29,04 
13. Lana Pihela 8.05.2004 SK Fortis 29,06 
14. Laura Mõik 8.07.2003 SK Fortis 29,07 
15. Jane Leinfeld 15.06.2004 Audentese SK 29,16 
16. Eva Kulikova 4.02.2003 Nõmme KJK 29,19 
17. Kristina Kuldner 6.07.2003 Nõmme KJK 29,30 
18. Margared Pius 9.12.2004 SK Fortis 29,61 
19. Eva Karmen Kasemets 27.01.2004 SK Fortis 29,67 
20. Mathilda Kerde 20.09.2003 SK Leksi 44 29,67 
21. Linda Teemägi 4.04.2003 Nõmme KJK 29,67 
22. Karmen Mikiver 21.03.2004 SK Fortis 29,87 
23. Anneliise Tamm 11.08.2004 SK Fortis 29,92 
24. Anete Randma 7.04.2003 SK Fortis 29,94 
25. Angelina Gritsovets 11.04.2003 Audentese SK 30,05 
26. Leen Press 6.12.2003 Audentese SK 30,14 
27. Nora Õispuu 19.08.2004 Nõmme KJK 30,15 
28. Lisandra Nirgi 1.04.2004 SK Elite Sport 30,17 
29. Stella Hiovein 24.09.2003 Tallinna SS Kalev 30,26 
30. Lisete Altma 15.04.2003 M ja N Sport 30,37 
31. Annelise Pastarus 11.04.2004 SK Fortis 30,58 
32. Arina Ivanova 27.09.2004 Tallinna SS Kalev 31,01 
33. Marin Kassihin 10.11.2004 SK Fortis 32,93 
v.a Lisett Piht 12.09.2003 Rae Spordikool 29,82 
v.a Karmeelia Saareoks 1.11.2004 UP Sport 30,85 
v.a Trine Marie Varik 26.02.2003 UP Sport 30,95 
v.a Renate Beljajeva 17.02.2004 LAT 28,59 
v.a Keity-Liina Kallas 4.04.2003 Haapsalu KJK 29,28 
- Elit-Marlene Agu 2.06.2004 SK Elite Sport DQ 162.7 
 
T U16 60m tj 76/8,00 
1. Juliana Demištšenko 18.07.2003 Tallinna SS Kalev 9,53 
2. Johanna Elisabeth Ader 10.01.2004 SK Elite Sport 9,59 
3. Meelika Toom 21.01.2004 SK Elite Sport 9,72 
4. Maiken Lipp 28.02.2003 Nõmme KJK 10,02 
5. Grete Berendsen 20.01.2003 Audentese SK 10,04 
6. Stella Hiovein 24.09.2003 Tallinna SS Kalev 10,28 
7. Mari-Anna Meimer 17.03.2003 Audentese SK 10,31 
8. Emma Erm 10.08.2003 SK Leksi 44 10,57 
9. Lisandra Nirgi 1.07.2004 SK Elite Sport 10,59 
10. Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Nõmme KJK 10,98 
11. Emma Triin Seer 11.02.2004 Audentese SK 11,03 
v.a Keity-Liina Kallas 4.04.2003 Haapsalu KJK 10,05 



 
T U16 kõrgushüpe 
1. Elisabeth Pihela 15.03.2004 Audentese SK 1,69 
2. Anna Neivelt 13.05.2003 Tallinna SS Kalev 1,63 
3. Johanna Elisabeth Ader 10.01.2004 SK Elite Sport 1,60 
4. Kirke Talviste  31.07.2004 Tallinna SS Kalev 1,60 
5. Meelika Toom 21.01.2004 SK Elite Sport 1,55 
6. Hella Tõnts 21.09.2004 Nõmme KJK 1,50 
7. Karoliina Kalmo 19.09.2004 Audentese SK 1,40 
8. Kertu Viljak 13.01.2004 SK Fortis 1,40 
9. Lilian Hanni 2.11.2003 Audentese SK 1,40 
10. Annelise Pastarus 11.04.2004 SK Fortis 1,35 
11. Emili Liis Osula  16.02.2003 Audentese SK 1,30 
- Maria Pivnik 4.05.2004 KJK TIPP NH 
- Daivi Padumäe 20.06.2004 Audentese SK NH 
 
T U16 kolmikhüpe 
1. Ksenia Stupina 1.02.2003 Audentese SK 10,59 
2. Grete Berendsen 20.01.2003 Audentese SK 10,39 
3. Margared Pius 9.12.2004 SK Fortis 10,05 
4. Anna Maria Millend 1.04.2004 Audentese SK 10,04 
5. Johanna Elisabeth Ader 10.01.2004 SK Elite Sport 9,92 
6. Jane Leinfeld 15.06.2004 Audentese SK 9,77 
7. Sophia Siska 13.11.2003 SK Fortis 9,76 
8. Nora Õispu 19.08.2004 Nõmme KJK 9,67 
9. Karoliina Kalmo 19.09.2004 Audentese SK 9,50 
10. Anna Kottel  26.05.2003 Tallinna SS Kalev 9,34 
11. Emma Erm 10.08.2003 SK Leksi 44 9,34 
12. Lilian Hanni 2.11.2003 Audentese SK 9,19 
13. Elit-Marlene Agu 2.06.2004 SK Elite Sport 9,15 
14. Marta Huimerind 10.04.2004 SK Fortis 9,10 
15. Margot Mälberg 15.02.2004 Audentese SK 8,94 
16. Birgit Kõrvel 3.11.2003 Audentese SK 8,84 
17. Daisi Padumäe 20.06.2004 Audentese SK 8,32 
 
P U16 200m 
1. Oliver Kruuspan 14.12.2003 SK Schnelli 24,08 
2. Kaspar Rebane 19.02.2003 Nõmme KJK 25,13 
3. David Jaanson 6.07.2003 SK Leksi 44 25,51 
4. Martin Moistus 30.07.2003 Nõmme KJK 25,92 
5. Andri Beloborodov 6.05.2003 Tallinna SS Kalev 25,94 
6. Ralf Randver 12.05.2004 SK Forits 26,35 
7. Sven-Marti Pauri 15.02.2004 SK Forits 26,39 
8. Mathias Hais 21.06.2004 SK Forits 26,54 
9. Igor Sokolov 20.04.2004 Tallinna SS Kalev 26,58 
10. Carl-Robert Riives 1.11.2004  27,18 
11. Reiko Pruusapuu 21.03.2004 SK Elite Sport 27,30 
12. Ragnar Rätsepp 26.07.2004 Nõmme KJK 27,72 
13. Torm Atter Trink 22.05.2004 SK Forits 28,38 
14. Andre Mäki-Viinikka 15.06.2004 SK Forits 28,93 
15. Patrick Pässa 13.11.2004 Tallinna SS Kalev 28,96 
16. Martin Värton 20.09.2004 SK Elite Sport 29,07 
17. Ott Erik Õunapuu 11.03.2004 Audentese SK 29,32 
18. Bruno Filipozzi 1.02.2004 SK Elite Sport 29,63 
19. Aarne Lääne 14.08.2004 SK Leksi 44 29,71 
20. Roman Valt 31.05.2004 SK Elite Sport 29,82 
21. Villem Kerge 29.07.2004 SK Leksi 44 30,56 
22. Robin Telve 17.09.2003 Nõmme KJK 20,96 
23. Paul Robert Pütsepp 6.07.2004 SK Forits 31,62 
v.a Dmitri Tereväinen 22.01.2003 Rae Spordikool 26,81 



v.a Kevin Kaskman 14.07.2003 Rae Spordikool 27,67 
v.a Roberts Aleksis Glazers 26.11.2004 LAT 29,22 
 
P U16 60m tj 84/8,50 
1. Oliver Kruuspan 14.12.2003 SK Schnelli 8,87 
2. David Jaanson 6.07.2003 SK Leksi 44 9,26 
3. Roman Valt 31.05.2004 SK Elite Sport 10,30 
4. Sander Piik 4.03.2003 SK Schnelli 10,53 
 
P U16 kõrgushüpe 
1. David Jaanson 6.07.2003 SK Leksi 44 1,75 
2. Mart Lehtra 12.01.2003 Audentese SK 1,70 
3. Tõnis Lees 24.02.2004 SK Fortis  1,35 
 Carl-Robert Riives 1.11.2004  NH 
 
P U16 kolmikhüpe 
1. Igor Sokolov 20.04.2004 Tallinna SS Kalev 11,06 
2. Tõnis Lees 24.02.2004 SK Fortis 11,04 
3. Ott Erik Õunapuu 11.03.2004 Audentese SK 10,29 
4. Carl-Robert Riives 1.11.2004  10,14 
5. Martin Värton 20.09.2004 SK Elite Sport 9,29 


